
**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 7

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„MĚSTSKÁ KNIHOVNA V KOLÍNĚ“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P24V00000079**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1: Jakou prioritu má dodržení požadavku metodického pokynu MK na vytvoření plochy knihovny určené uživatelům minimálně v ploše 2.280m²? Je preferováno dodržení tohoto řekněme velkorysého požadavku na plochu pro uživatele dle pokynu Ministerstva (a tím vytvoření např. pestřejší nabídky "doplňkových" prostorů), nebo je vhodná maximální možná minimalizace prostorových nároků pouze na plochy nezbytně potřebné pro umístění kapacity zmíněných v zadání?

Odpověď č. 1: Zadavatel preferuje / doporučuje dodržení požadavku na více prostoru. Knihovna by měla být charakterově vzdušnější. Je možné vytvořit více relaxačních zón.

Dotaz č. 2. Zásobování knihovny knihami:

- Jak velké zásobovací vozidlo se předpokládá?
- Jaká je četnost zásobování?
- Jaký je provozně vyhovující režim zásobování knihovny? Například: V úrovni ulice pomocí rudlu „přes chodník“, zásobovací uzavíratelný dok v přízemí, vyhrazené parkovací místo v suterénním parkingu atp.

Odpověď č. 2: Zásobovací vozidlo = menší dodávka. Knihy se převáží denně.

Ideální by bylo parkovací místo s co nejkratší dojezdovou vzdáleností pro vozík k výtahu. Mezi parkovacím místem a výtahem by neměly být schody. Apod.

Dotaz č. 3: Jaké jsou provozní a prostorové požadavky zadavatele na komunální odpad a jeho umístění v budově?

Odpověď č. 3: Umístění v budově např. v podzemní garáži, nebo v místnosti tomu určené v blízkosti vjezdu do garáží apod. Doporučený požadavek = směsný odpad 2ks kontejneru, papír 1ks kontejneru, plasty 1 ks kontejneru.

Dotaz č. 4: Je potřeba dodržet denní osvětlení níže uvedených míst, nebo postačí osvětlení umělé? A to:
- na ne-kancelářských pracovištích pracovníků knihovny (pulty atp),
- u čtenářských míst?

Odpověď č. 4: Postačí světlo umělé. U čtenářských míst však doporučujeme též denní osvětlení.

Dotaz č. 5: Je v územní studii Jiráskova uvažovaných 15 parkovacích míst možné využít jako parkovací a odstavná stání pro knihovnu, nebo je třeba parkovací nároky knihovny uspokojit v rámci samotné stavby?

Odpověď č. 5: 15 míst v rámci územní studie slouží k parkování návštěvníků lokality tzn. i knihovny. Jedná se o krátkodobá parkovací stání v rámci veřejného prostoru města.

V Kolíně dne 14.08.2024

Ing. Iveta Lutňová, v.r.